
COMPLEXE AN TY ROZ

TARIFS  2022 

Salle DIMEZ Salle BREIZH Salle ARVEST
Salle ARVEST + Salle 

BREIZH

Les trois Salles - 

Arvest+Breizh+Dimez
Hall accueil

Salle gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit

Gradins 60 60

Vaisselle
15 € par placard de 50 

couverts

15 € par placard de 50 

couverts

15 € par placard de 50 

couverts

15 € par placard de 50 

couverts

15 € par placard de 50 

couverts

15 € par placard de 50 

couverts

Caution 500 500 850 1000 1350 200

Location une demi- journée 75 75 125 150 200 45
Location une journée 150 150 250 300 400 90

Location deux jours 255 255 425 510 680 120

Cuisine par jour 100 150 150 150 250 150

Gradins 60 60

Vaisselle
15 € par placard de 50 

couverts

15 € par placard de 50 

couverts

15 € par placard de 50 

couverts

15 € par placard de 50 

couverts

15 € par placard de 50 

couverts

15 € par placard de 50 

couverts

Caution
2 x Prix de la location 

(tout inclus)

2 x Prix de la location 

(tout inclus)

2 x Prix de la location 

(tout inclus)

2 x Prix de la location 

(tout inclus)

2 x Prix de la location 

(tout inclus)

2 x Prix de la location 

(tout inclus)

Location une demi- journée 113 113 188 225 300 68
Location une journée 225 225 375 450 600 135

Location deux jours 450 450 750 900 1200 270

Cuisine par jour 150 225 225 225 375 225

Gradins 60 60

Vaisselle
25 € par placard de 50 

couverts

25 € par placard de 50 

couverts

25 € par placard de 50 

couverts

25 € par placard de 50 

couverts

25 € par placard de 50 

couverts

25 € par placard de 50 

couverts

Caution
2 x Prix de la location 

(tout inclus)

2 x Prix de la location 

(tout inclus)

2 x Prix de la location 

(tout inclus)

2 x Prix de la location 

(tout inclus)

2 x Prix de la location 

(tout inclus)

2 x Prix de la location 

(tout inclus)

Associations moréacoises

Particuliers moréacois

Extérieurs à la commune


